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SUPREME PREMIUM - RO6 -
sześciostopniowy system
Odwróconej Osmozy

Cena brutto 699,00 zł

Cena netto 568,29 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent SUPREME

Opis produktu

SUPREME RO6 PREMIUM LINE

SZEŚCIOSTOPNIOWY system Odwróconej Osmozy marki SUPREME

 

 

 

Opis produktu:
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Wyposażony w najlepszą na rynku membranę osmotyczną marki PENTAIRTM o wydajności 100 GPD (378l/24h),
Wyposażony w bakteriostatyczne wkłady z włókniny polipropylenowej,
Wykonany z materiałów certyfikowanych przez NSF,
Wzbogaca wodę w pierwiastki mineralne niezbędne dla organizmu ludzkiego, takie jak: wapń i magnez,
Usuwaj z wody większość bakterii i wirusów,
Produkuje czystą, zdrową oraz bezpieczną wodę,
Poprawia smak i zapach wody.
Wyposażony w nowoczesną, dwuobwodową wylewkę,
Wyposażony w nowoczesne wkłady oparte na szybkozłączce,
Redukuje jony żelaza oraz metali ciężkich,
Redukuje twardość wody,
Redukuje chlor, substancje organiczne, pestycydy.

Woda podana filtracji osmotycznej:
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Zalecana jest do picia przy skłonnościach do tworzenia się kamieni w nerkach,
Może być spożywana bez uprzedniego przegotowania,
Doskonale nadaje się do pielęgnacji delikatnej skóry niemowląt, mycia twarzy oraz zębów,
Nie pozostawia osadu kamiennego w czajnikach, żelazkach, ekspresach do kawy itp,
Jest zalecana do produkcji kostek lodu do drinków,
Doskonale nadaje się do mycia owoców, warzyw i mięsa,
Może być używana do celów akwarystycznych oraz jako źródło wody dla zwierząt domowych.

SUPREME-RO6 PREMIUM to nowoczesny, sześciostopniowy system Odwróconej Osmozy. Wysoka jakość wykonania, europejska produkcja oraz
najlepsze komponenty sprawiają że systemy SUPREME serii PREMIUM nie mają sobie równych. System wyposażony jest w bakteriostatyczne
wkłady wykonane z włókniny polipropylenowej oraz oryginalną membranę osmotyczną marki PENTAIRTM o wydajności 100 GPD (380 / 24h).

Membrana RO usuwa z wody większość zanieczyszczeń (96%-98%). Podczas procesu filtracji osmotycznej usunięte zostają m.in.: jony wapnia,
magnezu, żelaza, manganu, metali ciężkich, pierwiastki radioaktywne oraz większość bakterii i wirusów. Wodę poddaną filtracji osmotycznej
można pić bez uprzedniego przegotowania. Dodatkowo system obniża stężenie chloru oraz zanieczyszczeń mechanicznych zawartych w wodzie.

System SUPREME-RO6 PREMIUM wyposażony jest w nowoczesne, liniowe wkłady typu QC (szybkozłączka), które umożliwiają szybką wymianę,
bez użycia specjalistycznych narzędzi oraz dodatkowych uszczelniaczy typu taśma teflonowa. Wkład S-L-CARB-QC zawiera najwyższej jakości
węgiel z łupin orzechów kokosowych, doskonale poprawia smak i zapach wody. Wkład S-L-MIN-QC wzbogaca wodę w pierwiastki niezbędne dla
organizmu ludzkiego.

Produkt wyposażony jest w nowoczesny kranik. Stylowy design oraz obrotowa wylewka 360 st. sprawiają, że pasują do każdej kuchni.
* NSF Internatonal - amerykańska, niezależna organizacja ochrony zdrowia i bezpieczeństwa
 

  
  
Kranik posiada ceramiczną głowicę, wysokiej jakości chromowane wykończenie oraz zawór do wody zmineralizowanej oraz „surowej” po
osmozie. W zestawie znajdują się wszystkie akcesoria do podłączenia kranika. Do montażu niezbędne jest wywiercenie dwóch 12 mm otworów (
w blacie kuchennym lub zlewozmywaku).

 

Woda gromadzona jest w zbiorniku magazynujący 12 litrów brutto (tj. ok. 7 litrów pojemności roboczej).
  
 
Informacje techniczne:

 Wymiary systemu wys. x gł. x szer.: 450 mm x 140 mm x 390 mm,
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Wymiary zbiornika wys. x średnica: 345 mm x 235 mm,
Przyłącze wodne: 3/8"
Ciśnienie pracy: 3,0 - 6,0 bar
Temperatura pracy: 4OC - 30OC
Maks. wydajność: 100 GPD (378 l/24h)
 
Warto wiedzieć!
 

Wodę poddaną filtracji osmotycznej można pić bez uprzedniego przegotowania.
Przy stosunku wody czystej do brudnej 25%-75% i poborze wody konsumpcyjnej na poziomie 10 l dziennie, koszty wody
w gospodarstwie domowym powinny wzrosnąć o ok. 12,00 zł.
Wszystkie systemy marki SUPREME, posiadają aktualny atest PZH (Polski Związek Higieny), który dopuszcza systemy do kontaktu z
wodą pitną.
System RO oprócz zanieczyszczeń, usuwa z wody także sole mineralne. Systemy SUPREME- RO6 PREMIUM, oraz SUPREME - RO7
PREMIUM, są wyposażone we wkład mineralizujący, który wtórnie wzbogaca wodę w minerały niezbędne dla organizmu ludzkiego.
Woda osmotyczna to świetna baza do uzyskania doskonałej wody używanej w akwarium.
Za pomocą trójnika można rozdzielić wodę pomiędzy obwodem wylewki, a lodówką SIDE-by-SIDE..

 

Żywotność wkładów:

 

Wkłady filtracji wstępnej: 3 - 6 miesięcy*

Wkłady liniowe: 6 - 12 miesięcy*

Membrana RO: do 60 miesięcy*

 

*żywotność wkładów i membrany zależy od jakości wody surowej
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POLECAMY

System SUPREME RO7 PREMIUM zawiera w standardzie wkłady, membranę, zbiornik, wylewkę, ogranicznik przepływu, zawór czterodrożny,

zawór zwrotny oraz wszystkie niezbędne akcesoria potrzebne do prawidłowej instalacji. Urządzenia działają w pełni automatyczne.

 

Jest kompatybilne z większością baterii trój- oraz czterodrożnych dostępnych na rynku.

Baterie trójdrożne marki SUPREME* wykonane są z materiałów najwyższej jakości. 

Dostępne w dwóch wersjach:

 

- chrom  FX03-C

- mat FX03-M

 

Wyposażone w dwa perlatory. Osobno do ujścia wody sieciowej -zimnej i ciepłej oraz osobno do wody filtrowanej. Posiadają obrotową wylewkę

360 st.

W sprzedaży oferowane wraz z akcesoriami oraz wężami 3/8", niezbędnymi do prawidłowej instalacji.
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*baterie dostępne  - ZAPRASZAMY
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